0 ^

'v'

EXTRATO CONTRATUAL

NUMERO DO CONTRATO: 006/2025.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de Motorista de Ambulância/
Secretaria Municipal de Saúde deste município, detentor da CNH Categoria AE e Curso
especializado conforme artigo 145 e IV, artigo 145-A do CPBB combinado com a Resolução
789/2020 CONTRAN.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito
no CNPJ/MF de n° 06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N,
Centro, Simões - PI

CONTRATADO: VALDEIR JOSÉ DE MACEDO, brasileiro, casado, inscrito no CPF de n°
007.654.133-96, residente e domiciliado Rua Antônio Ribeiro dos Santos, N° 407, Centro, Simões
-PI.

VIGÊNCIA; O presente contrato terá prazo inicial de vigência por 12 (Doze) meses,
podendo ser prorrogado por iqual período, iniciando-se em 02/01/2025 e se estenderá até
o dia 31/12/2025.

REMUNERAÇÃO: R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais), acrescido de
20% de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: Hospital Municipal Zuca Batista - Secretaria Municipal de Saúde.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões - PI, 07 de janeiro de 2025.

'dM^sT^ES DE^CARVALHO

Prefeito Municipal